2012 年 9 月 28 日

各 位

    株式会社みずほフィナンシャルグループ

株式会社みずほ銀行

宮城県の震災復興関連情報提供への協力について

  株式会社みずほフィナンシャルグループ（取締役社長 佐藤 康博）は東日本大震災からの復興

支援に積極的に取り組んでおり、お客さまの震災からの早期回復や産業・地域の復興支援に、

グループの総力を挙げて取り組んでおります。

今般、震災復興支援の一環として、東日本大震災で被災され、全国各地に避難されている宮城

県の方々への情報提供を支援してまいりますので、お知らせいたします。

 具体的には、宮城県が発行する震災復興関連情報冊子等を、全国のみずほ銀行のロビーに設置

し、被災されたお客さまへ幅広くご案内いたします。

 提供する宮城県からの情報

実施期間   ２０１２年１０月１日～２０１３年３月３１日

提供場所   全国のみずほ銀行本支店・出張所ロビー

 なお、福島県でも同様の情報提供に協力する予定であり、詳細が確定しましたら別途お知らせ

いたします。

みずほフィナンシャルグループは引き続き、東日本大震災からの復興支援活動を積極的に推進

してまいります。

以  上

（１）「みやぎ復興プレス」

（２）「みやぎ被災者生活支援ガイドブック」

（３）「みやぎ・復興の歩み」